
Zarządzenie Nr 656/2012 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania struktury szkół i przedszkoli  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz § 13 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 

481/2012 Burmistrza Pyrzyc z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pyrzycach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół ds. opracowania struktury szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Pyrzyce w składzie: 

a) Waldemar Kędziora – kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach, 

b) Agata Drabik – młodszy referent Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

c) Janusz Kaźmierczak – zastępca kierownika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Pyrzycach, 

d) Beata Kurowska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Mielęcinie 

e) Mirosław Budynek – radny Rady Miejskiej w Pyrzycach 

f) Dariusz Jagiełło – przewodniczący Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Pyrzycach 

g) Damian Błażejewski – radny Rady Miejskiej w Pyrzycach 

h) Radosław Mierzwiak – prezes Zarządu Oddziału w Pyrzycach Związku 

Nauczycielstwa Polskiego.  

 

§ 2. 

Pracami Zespołu kieruje Waldemar Kędziora - kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i 

Sportu Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

§ 3. 

Zespół przedłoży sprawozdanie ze swej pracy do dnia 15 października 2012 r. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ PYRZYC 

 

Jerzy Marek Olech 


